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Informacje tu zawarte przekazywane są w dobrej wierze. Ponieważ warunki aplikacji są poza naszą kontrolą, Rust-Oleum Netherlands B.V. 
nie może ponosić jakiejkolwiek odpowiedzialności lub obciążeń finansowych, które mogą wyniknąć z niewłaściwego zastosowania tego 
produktu. Firma zastrzega sobie prawo modyfikowania danych bez uprzedzenia. 

 
KARTA TECHNICZNA         SZYBKOSCHNĄCY PODKŁAD ZWIĘKSZAJĄCY PRZYCZEPNOŚĆ 3366 
                              

 
OPIS 
RUST-OLEUM Szybkoschnący podkład zwiększający przyczepność 3366 jest szybkoschnącym, 
dwuskładnikowym podkładem epoksydowym na bazie wody przeznaczonym do  poprawiania 
przyczepności powłok malarskich do trudnych powierzchni takich jak beton zacierany maszynowo. 
 

GŁÓWNE WŁAŚCIWOŚCI 
Doskonała siła wiązania oraz przyczepność – ponowne malowanie możliwe już po 3 godzinach. Dzięki 
temu można aplikować zarówno podkład jak i nawierzchnie tego samego dnia. Produkt ma jasno szare 
wykończenie, przez co charakteryzuje się lepszym kryciem w połączeniu z farbą nawierzchniową. 

 

ZALECANE STOSOWANIE 
RUST-OLEUM Szybkoschnący Podkład Zwiększający Przyczepność przeznaczony jest do aplikacji na 
zwartych, gładkich powierzchniach, jak na przykład beton zacierany maszynowo, płytki kamienne 
i ceramiczne. RUST-OLEUM Podkład 3366 może być łączony z wszystkimi powłokami epoksydowymi 
i poliuretanowymi firmy RUST-OLEUM oraz MATHYS. Dla produktów innych firm, zalecany jest test 
zgodności.  
 

DANE TECHNICZNE 
Wygląd:     Satynowy   

Kolor:      Jasny Szary 

Gęstość:     1.1 kg/ dm³  

Zawartość substancji stałych:  50% objętości  

     65% wagi 

Zalecana grubość powłoki: 50 µm na sucho, 100 µm na mokro 

 

VOC (zawartość substancji lotnych):  30 g/L max. 

Produkt gotowy do użycia:  30 g/L max. 

Kategoria”    A/h 

Europejska norma:   30 g/L (2010) 

 
Czas schnięcia:                              20 oC /50%RH            
Dla dotyku:                                   1,5 h                               
Dla ponownego malowania:        po 3 h ( w ciągu 36 godzin)                  
Pełna twardość:                            5 dni (możliwość ruchu pieszego po 3 godzinach) 
     WAŻNE: Niskie temperatury opóźniają czas schnięcia                       
Odporność na wysokie temp.:    150oC (w środowisku suchym) 

Zużycie 

Zużycie teoretyczne:   10 m²/L przy 50 µm na sucho 

Zużycie praktyczne: zależy od wielu czynników, takich jak: typ i ilość  

substancji zanieczyszczających, ukształtowanie 

powierzchni i straty materiału podczas aplikacji.  

 

PRZYGOTOWANIE POWIERZCHNI 
Nowy beton powinien schnąć minimum 30 dni. Powierzchnie powinny być czyste, suche oraz wolne od 
olejów, tłuszczy, kurzu, ziemi, utwardzaczy oraz innych zanieczyszczeń.  Usunąć smar, olej i wszystkie 
inne zanieczyszczenia powierzchni roztworem alkaliów lub parą pod wysokim ciśnieniem. Całkowicie 
usunąć stare powłoki. 
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SPOSÓB UŻYCIA 
Produkt zawiera 2 puszki – bazę i utwardzacz. Wyjmij puszki, a następnie dokładnie wymieszaj ich 
zawartość. Następnie odlej zawartość obu puszek do dużej i wymieszaj dokładnie przy użyciu szerokiego 
mieszadła. Drewniane mieszadło / listwa o szerokości minimum 25mm nadadzą się idealnie. Mieszaj 
przez 2 -3 minuty do momentu uzyskania jednolitego koloru  i konsystencji. Zaleca się aplikacje tak 
wymieszanego produktu w przeciągu 1 godziny. Maksymalny czas zdatności do użytku to 2 godziny w  
20 oC. 

 
 

ROZCIEŃCZANIE I APLIKACJA 
Pędzel: Stosować pędzle z długiego, naturalnego włosia.  

Nie rozcieńczać. 

Wałek: Aplikować wałkiem o średniej szerokości. Wymieniać 

wałek oraz kuwetę po 2 godzinach.  
Czyszczenie: Narzędzia aplikacyjne powinny być myte w ciepłej wodzie z 

mydłem zanim produkt zacznie schnąć. 
 Plamy powstałe w wyniku przypadkowego rozpryśnięcia 

bazy (przed zmieszaniem z utwardzaczem) usuwane są za 
pomocą silnych rozpuszczalników, np. benzyny lakowej.                              

 
WARUNKI APLIKACJI 
Nie aplikować produktu w temperaturach niższych niż 10C oraz wyższych niż 30C. Niskie temperatury 
lub wilgotność mogą opóźniać lub zapobiegać pełnemu wyschnięciu. Unikać nakładania zbyt grubych 
warstw. 

 

UWAGI 
Pomimo, iż produkt poprawia przyczepność na trudnych podłożach, właściwości takich podłoży mogą się 
różnić. Z tego powodu, zaleca się przeprowadzenie aplikacji próbnej w celu osiągnięcia sprawdzenia 
przyczepności. Produkt RUST-OLEUM Podkład 3366 jest przewidziany do stosowania jako podkład. Nie 
zapewni on doskonałego przylegania do na przykład wadliwych, kruchych czy brudnych powierzchni. W 
zależności od podłoża oraz tego jak skutecznie można je czyścić, produkt RUST-OLEUM Podkład 3366 
może nie być tak skuteczny jak tradycyjne metody przygotowania, np. śrutowanie. Zaleca się stosowanie 
tradycyjnych metod w przypadku dużych obszarów o sporym natężeniu ruchu. 

 
WARUNKI BEZPIECZEŃSTWA 
Zapoznać się z informacjami w ulotce i na puszce. 

 

 

 
WARUNKI PRZECHOWYWANIA 
 

Zamknięte puszki można przechowywać 2 lat od daty produkcji w suchych, dobrze wietrzonych 

pomieszczeniach, bez dostępu promieni słonecznych, w temperaturach od  +10C do +25C.  
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